製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

医療関係者各位                       2022 年 1 月吉日

新発売のご案内

サラヤ株式会社

「医用電子血圧計 MIST-2000」

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「医用電子血圧計 MIST-2000」を新発売いたしますので、謹んでご案内申し

上げます。

何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

【対象商品】

品名 医用電子血圧計 MIST-2000

商品コード 45342

商品写真

JAN コード 49-87696-45342-5

ITF コード(GTIN-14) 1-49-87696-45342-2